cunie venditionum dicte sihe amniodo, et imperpetuuni nullum nobis et

noslris succcssoribus jus esse recognoscimus, nec etiam rcservamus, et ad

ipsos abbatem et convenlum predictam silvam plene et integraliter peiti-

nere. Adjungentes cisdeni viris religiosis quoddam appenditium.quod dici-

tur Elshout, quod jacet ad lalus predicle silve et ipsum appenditium ipsis

perpetuo confirmamus. If a quod de ipsa silva et de predicto Elshout, nulio

a nobis et nosfris succcssoribus consensu requisito , suani plenam etliberani

possint facere voluntatem. Renunciamus nichilominus, ex habundanti et ad

cautelani, et effcstucanius omni juri canonicoAel ciA'ili, consiietudini seu

possessioni, ac omni alio juri vel privilegio, que in dicta silva habuimus vel

nostri predecessores Iiabueiunt, usque ad tempora hodierna. Promittcntes

insuper, bona fide, quod nos ipsos viros religiosos predictos super dicta

eorum silva ac ipso appenditio, quod dicitur Elshout, de cetero non mo-
lestabimus nec procurabimus molestari per nos et successores nostros. Ipsis

religiosis ad hoc per présentes litteras firmiter obligantes. In quorum om-
nium testimonium et munimen, présentes litteras sigillis nostris dictis ab-

bati et conventui dedimus roboratas. Daluni et actum anno Domini u" ce"

nonagesimo secundo, mense septembri.

Original, sur parchemin, mmii de trois sceaux en cire biuue,

à doubles queues de parchemin. Description des sceaux:

i° cavalier galopant à droite, tenant une épée et un écu à

deux fasces; légende.. .. ST CASTELLA.... ; contre-sceau :

ccu id.; légende: S. SECKKTI AliNO IST; 2" femme
• avec laucon, à chevalet à gauche; légende... KLIZ....,

contre-sceau: écu comme ci-dessus; légende: SIGILLVM
SECRETI; 5" écu comme ci-dessus, avec lambel à cimi

pendants; légende : t S'GERARbI DE DYIST iMlLlTlS.

— Coiiie dansle.s cartulaires C, fol 7 v°; D, fol. -iU.
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CCCVIII.

JeanI, duc de Brabant , recoiuiait que le bois^ dit Ilerbranlsliovel , est

un alleu de l'obbajje de Sai)H-Tro»d.

(Octobre 1292.)

Jolianncs, Dei gracia Lotharingie, Brabantic et Lymburgic dux, uni-

veisis présentes litteras inspecturis, saluteni et cognoscere veritatem. Cum
niiilto longius possit attingere scriptura quam verbuni sapientum, statu-

tiini est consilio ea litterali meniorie coninienclarc que ad futurorum sta-

bilinientum necesse est, onini tempore perniancre. Hinc est quod cum nos

ac nostri predeeessores, peraliquot annoruni spaciuui, in quadani fuerinius